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Группа № 1    10:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

БЕКМУРЗОВ Родион МОС  3  V  3  V  2  V 0,500 0 23 5
ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  V  V  3  V  3 0,667 7 26 2
ЦИПУРСКИЙ Игорь ЛЕН  2  2  2  0  1  2 0,000 -21 9 7
ШУМСКИЙ Роман КИР  V  1  V  V  V  4 0,667 2 25 3
ЛАБЛЮК Александр МОО  4  V  V  4  1  3 0,333 -1 22 6
САФРОНОВ Лев КЛГ  V  3  V  4  V  3 0,500 6 25 4
ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 7 27 1

Группа № 2    10:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ВАРИН  Георгий МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 13 29 2
МУХИН Егор ИВА  2  0  1  3  1  2 0,000 -21 9 7
ЗВЕРЕВ Глеб КРА  2  V  3  3  2  0 0,167 -9 15 6
БАБАРИКО Кирилл МОО  4  V  V  3  V  V 0,667 8 27 3
ДАВАР Рафаил ЛЕН  1  V V4  V V4  2 0,667 -1 21 4
ДОРОШИН Олег МОС  2  V  V  2  3  1 0,333 -4 18 5
СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС  V  V  V  3  V  V 0,833 14 28 1

Группа № 3    10:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
ГОРОДЕЦКИЙ Ян ЛЕН  1  V  1  V  2  1 0,333 -12 15 5
АРСЮКОВ Константин СМО  1  3  0  1  2  1 0,000 -22 8 7
ПТАШНИК Евгений МОС  4  V  V  V  V  V 0,833 16 29 2
ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС  1  4  V  4  4  0 0,167 -8 18 6
МАРГАРЯН Хачатур МОО  3  V  V  0  V  V 0,667 2 23 3
ВОРОБЬЕВ Сергей МОС  3  V  V  3  V  3 0,500 7 24 4

Группа № 4    10:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ГО Даниил МОС  4  V  V  V  V  V 0,833 13 29 1
ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ  V  V  V  V  3  0 0,667 1 23 3
ЛИПОВИЧ Илья МОО  4  4  V  0  4  2 0,167 -10 19 6
ГОРЧАКОВ Елисей МОС  1  2  4  V  3  1 0,167 -11 16 7
КОНДРАЕВ Павел КЛГ  1  2  V  2  V  V 0,500 0 20 4
ВАСИН Георгий МОС  1  V  V  V  2  1 0,500 -6 19 5
ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ  4  V  V  V  3  V 0,667 13 27 2

Группа № 5    10:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

СОКОЛОВ Ярослав КЛГ  3  V  V  V  3  V 0,667 11 26 2
ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 11 30 1
МАТУШКИН Иван МОС  1  2  0  1  2  2 0,000 -22 8 7
САПРЫГИН Максим СПБ  3  4  V  V  V  V 0,667 10 27 3
ВЛАДЫЧКИН Вадим МОС  1  2  V  2  V  V 0,500 -3 20 5
ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  4  V  4  4  V 0,500 6 27 4
МАНСУРОВ Александр МОС  0  4  V  1  3  1 0,167 -13 14 6
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Группа № 6    10:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ТИМОХИН Семен НИЖ  2  2  4  4  3  V 0,167 -6 20 7
ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  V  2  4  3  V  V 0,500 2 24 4
ОРЛОВ Денис МОС  V  V  3  V  4  V 0,667 6 27 2
ДЕКЕРМАНДЖИ Кристофер СПБ  V  V  V  V  V  4 0,833 8 29 1
БАГИНСКИЙ Платон МОС  V  V  3  1  V  V 0,667 4 24 3
ЛИСИН Александр МОО  V  4  V  4  1  3 0,333 -5 22 5
МИШАРИН Денис МОС  1  1  4  V  2  V 0,333 -9 18 6

Группа № 7    10:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КОПЫСОВ Григорий МОС  4  V  4  4  4  2 0,167 -3 23 6
МАРИЧЕВ Егор КЛГ  V  V  2  4  V  2 0,500 -1 23 5
КОЛОБАШКИН Степан МОО  1  1  2  1  2  3 0,000 -20 10 7
ИЛЮШИН Павел МОС  V  V  V  2  V  4 0,667 4 26 4
ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ  V  V  V  V  3  V 0,833 8 28 1
МИХАЙЛЮК Александр КРА  V  4  V  4  V  V 0,667 6 28 2
МАЛОВ Владислав МОС  V  V  V  V  4  3 0,667 6 27 3

Группа № 8    10:15    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  V  V  V  4  V  V 0,833 17 29 2
ГОЛОПАНОВ Артём МОС  1  V  V  2  V  V 0,667 5 23 3
ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ  1  2  2  4  V  4 0,167 -11 18 6
МАКАРОВ Максим МОО  2  0  V  1  V  V 0,500 -5 18 4
КОЧКИН Вячеслав КИР  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
СОКОЛОВ Федор МОС  2  3  4  3  2  1 0,000 -15 15 7
ЖУКОВ Никита МОС  1  3  V  3  1  V 0,333 -7 18 5

Группа № 9    10:15    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

НУРТДИНОВ Мурат БАШ  V  4  V  V  V  V 0,833 10 29 1
ГРЕЧИН Даниил МОО  4  V  V  4  4  V 0,500 2 27 3
ДРИДИГЕР Леон КРА  V  3  3  4  3  3 0,167 -8 21 7
ТАРАН Александр МОС  3  3  V  4  V  V 0,500 -1 25 5
АБРАМОВ Антон МОС  3  V  V  V  4  V 0,667 3 27 2
КОЖЕВНИКОВ Егор МОС  3  V  V  4  V  4 0,500 0 26 4
ТИМОФЕЕВ Егор САМ  1  4  V  4  2  V 0,333 -6 21 6

Группа № 10    10:15    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

МОТОРИН Александр КЛГ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
ЗИМАКОС Остап МОС  2  3  V  V  V  V 0,667 2 25 4
НИКИТИН Данила МОО  0  V  3  V  V  V 0,667 4 23 3
НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС  2  4  V  V  V  V 0,667 7 26 2
ЮРКОВ Никита САМ  0  2  2  2  2  2 0,000 -20 10 7
ПАНФИЛОВ Максим МОС  1  3  0  0  V  2 0,167 -16 11 6
ГЛУШКОВ Артем ТАТ  4  4  4  4  V  V 0,333 2 26 5
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Группа № 11    10:15    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗОВКИН Игорь СМО  3  1  3  2  3  V 0,167 -9 17 5
ЧЕРНЫХ Егор МОС  V  V  V  3  V  V 0,833 16 28 2
ЯКОВЛЕВ Данила САМ  V  3  2  1  2  0 0,167 -13 13 7
РУССУ Иван МОО  V  1  V  3  V  V 0,667 6 24 3
КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
ЯШИН Павел ЛЕН  V  0  V  2  1  V 0,500 -6 18 4
КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС  1  0  V  1  3  4 0,167 -11 14 6

Группа № 12    10:15    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

КРАВЧЕНКО Андрей МОС  3  4  3  1  3  2 0,000 -14 16 7
МИРОНЕНКО Иван ЛЕН  V  3  1  4  4  2 0,167 -9 19 6
БУЛЫШКИН Глеб МОО  V  V  V  V  4  1 0,667 2 25 4
КРЫЛОВ Илья СПБ  V  V  2  4  V  V 0,667 8 26 2
ШАГОВ Сергей САМ  V  V  4  V  V  4 0,667 5 28 3
АРИСТОВ Иван МОС  V  V  V  1  4  2 0,500 -4 22 5
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  V  V  V  3  V  V 0,833 12 28 1

Группа № 13    10:15    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  V  V  V  V  3  V 0,833 15 28 2
ЖАРОВ Кайсар МОС  3  2  V  V  0 V3 0,500 -6 18 4
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ  1  V  2  V  1  V 0,500 -1 19 3
ФРОЛОВ Василий МОО  4  4  V  3  1  V 0,333 -3 22 5
КУСТОВ Петр МОС  1  3  1  V  1  V 0,333 -8 16 6
БОРОДУЛИН Александр ЛЕН V4  V  V  V  V  V 1,000 20 29 1
ХИСМЕТОВ Артем МОС  0  2  2  3  1  3 0,000 -17 11 7

Группа № 14    10:15    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

КАЛМЫКОВ Максим МОО  V  V  V  2  V  V 0,833 5 27 1
ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий МОС  3  4  2  V  4  1 0,167 -8 19 6
ЛОБЫКИН Илья МОО  4  V  V  V  V  3 0,667 5 27 2
БОХОНЧИК Игорь СПБ  4  V  2  V  4  V 0,500 6 25 4
МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС  V  2  3  1  1  3 0,167 -12 15 7
АГЕЕВ Артём КИР  3  V  3  V  V  V 0,667 5 26 3
ЛЫТЧЕНКО Мефодий СТА  3  V  V  1  V  2 0,500 -1 21 5

Группа № 15    10:15    Дорожка 15
п/в пкз. н.у.ранг

САРАФАНОВ Илья КЛГ  V  1  V  4  4 0,400 -1 19 4
ЧКОНИЯ Джордж МОС  2  4  V  V  3 0,400 0 19 3
СЕЛЮТИН Иван СПБ  V  V  V  V  3 0,800 9 23 2
СОЛОМОНОВ Артём МОС  3  1  4  2  2 0,000 -13 12 6
БАЛАШОВ Владислав ИВА  V  3  0  V  1 0,400 -7 14 5
МОРОЗОВ Артем МОО  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
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Группа № 16    10:15    Дорожка 16
п/в пкз. н.у.ранг

РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  4  V 0,833 14 29 1
ШЕЛАБНЕВ Михаил МОС  4  4  0  3  2  2 0,000 -15 15 7
ЧУКИН Валерий МОС  1  V  V  3  V  V 0,667 -1 24 4
ВИТКАУСКАС Глеб КРА  1  V  3  4  4  4 0,167 -4 21 6
СОРОКИН Сергей МОО  3  V  V  V  V  V 0,833 5 28 2
КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ  V  V  4  V  4  V 0,667 4 28 3
КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС  1  V  4  V  4  4 0,333 -3 23 5

Группа № 17    10:15    Дорожка 17
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ  4  2  V  3  4  V 0,333 -1 23 5
ИМПРОТА Юрий МОС  V  3  2  V  V  V 0,667 1 25 3
ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  V  V  3  V  3  3 0,500 4 24 4
ВИНОГРАДОВ Александр КИР  2  V  V  V  3  V 0,667 5 25 2
КАЛИНИН Александр УЛЬ  V  2  0  1  3  V 0,333 -10 16 6
ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС  V  4  V  V  V  V 0,833 7 29 1
ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ  2  4  V  4  3  4 0,167 -6 22 7

Группа № 18
п/в пкз. н.у.ранг

СУХОВ Станислав МОО  3  2  V  3  2  1 0,167 -10 16 6
БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ  V  V  V  3  4  V 0,667 6 27 3
КОВАЛЁВ Артём КИР  V  3  V  3  3  V 0,500 1 24 4
БРУСКИН Андрей МОС  4  1  2  3  0  V 0,167 -14 15 7
ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ V4  V  V  V  V  V 1,000 10 29 1
МОРКВА Артемий САМ V3  V  V  V  4  V 0,833 11 27 2
ГИРФАНОВ Эльдар МОС  V  4  4  4  3  2 0,167 -4 22 5

Группа № 19
п/в пкз. н.у.ранг

ЖИТНИКОВ Данила НИЖ  4  4  1  1  4  2 0,000 -14 16 7
КРАСАВИН Лев МОС  V  2  V  V  V  V 0,833 8 27 1
ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  V  V  V  3  V  4 0,667 10 27 3
ОВЕЯН Левон МОО  V  2  1  2  2  4 0,167 -10 16 6
ПЕТРУШИН Георгий САМ  V  4  V  V  V  3 0,667 8 27 4
МАЙОРОВ Андрей КЛГ  V  3  0  V  3  4 0,333 -6 20 5
ДЕНИСОВ Данила МОС  V  1  V  V  V  V 0,833 4 26 2

Группа № 20
п/в пкз. н.у.ранг

НИКИТИН Андрей МОС  4  4  1  V  2  0 0,167 -13 16 7
ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  3  V  V  V  V 0,833 11 28 1
ЛОНГИ Маттео МОС  V  V  V  V  2  4 0,667 2 26 4
МАРЧЕНКО Давид КРА  V  1  3  4  4  2 0,167 -7 19 6
НЕСТЕРЕНКО Роман МОО  4  3  4  V  3  3 0,167 -7 22 5
МОРКВА Тимофей САМ  V  3  V  V  V V4 0,833 10 27 2
БИРЮКОВ Владислав СТА  V  1  V  V  V  1 0,667 4 22 3
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Группа № 21
п/в пкз. н.у.ранг

МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО  V  V  1  4  V  3 0,500 3 23 3
ЧИЖИКОВ Алексей ЛЕН  1  2  3  4  2  3 0,000 -15 15 7
БУРУНДУКОВ Назар САМ  1  V  2  V  1  V 0,500 -5 19 5
МАЛЫЙ Станислав МОС  V  V  V  V  0  V 0,833 13 25 2
ЕФИМОВ Фёдор МОС  V  V  4  0  0  2 0,333 -12 16 6
ТХОРЬ Владислав КРА  3  V  V  V  V  V 0,833 17 28 1
ШАЙХУТДИНОВ Аяз ТАТ  V  V  3  1  V  3 0,500 -1 22 4

Группа № 22
п/в пкз. н.у.ранг

КОЗАК Артем СПБ  V  V  V  3  V  V 0,833 12 28 1
ОРЛОВ Тимур МОС  2  V  3  3  V  1 0,333 -9 19 6
МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН  1  4  V  4  V  3 0,333 -3 22 5
ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО  4  V  4  V  V  2 0,500 5 25 4
МИЛЬКЕВИЧ Александр СТА  V  V  V  2  V  2 0,667 4 24 3
ЧЕРКАСОВ Иоанн МОС  2  4  1  0  0  2 0,000 -21 9 7
НАУМЕНКО Иван КРА  2  V  V  V  V  V 0,833 12 27 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МОТОРИН Александр КЛГ 1,000 21 30 квалифицирован
2 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 1,000 20 29 квалифицирован
3 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 1,000 17 30 квалифицирован
3 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий МОС 1,000 17 30 квалифицирован
5 КОЧКИН Вячеслав КИР 1,000 16 30 квалифицирован
6 МОРОЗОВ Артем МОО 1,000 12 25 квалифицирован
7 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 1,000 11 30 квалифицирован
8 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 1,000 10 29 квалифицирован
9 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 0,833 17 29 квалифицирован

10 ТХОРЬ Владислав КРА 0,833 17 28 квалифицирован
11 ПТАШНИК Евгений МОС 0,833 16 29 квалифицирован
12 ЧЕРНЫХ Егор МОС 0,833 16 28 квалифицирован
13 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0,833 15 28 квалифицирован
14 РЫЧКОВ Иван КИР 0,833 14 29 квалифицирован
15 СМЫШЛЯЕВ Глеб МОС 0,833 14 28 квалифицирован
16 ВАРИН  Георгий МОС 0,833 13 29 квалифицирован
16 ГО Даниил МОС 0,833 13 29 квалифицирован
18 МАЛЫЙ Станислав МОС 0,833 13 25 квалифицирован
19 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0,833 12 28 квалифицирован
19 КОЗАК Артем СПБ 0,833 12 28 квалифицирован
21 НАУМЕНКО Иван КРА 0,833 12 27 квалифицирован
22 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0,833 11 28 квалифицирован
23 МОРКВА Артемий САМ 0,833 11 27 квалифицирован
24 НУРТДИНОВ Мурат БАШ 0,833 10 29 квалифицирован
25 МОРКВА Тимофей САМ 0,833 10 27 квалифицирован
26 ДЕКЕРМАНДЖИ Кристофер СПБ 0,833 8 29 квалифицирован
27 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 0,833 8 28 квалифицирован
28 КРАСАВИН Лев МОС 0,833 8 27 квалифицирован
29 ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС 0,833 7 29 квалифицирован
30 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 0,833 7 27 квалифицирован
31 СОРОКИН Сергей МОО 0,833 5 28 квалифицирован
32 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0,833 5 27 квалифицирован
33 ДЕНИСОВ Данила МОС 0,833 4 26 квалифицирован
34 СЕЛЮТИН Иван СПБ 0,800 9 23 квалифицирован
35 ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ 0,667 13 27 квалифицирован
36 СОКОЛОВ Ярослав КЛГ 0,667 11 26 квалифицирован
37 САПРЫГИН Максим СПБ 0,667 10 27 квалифицирован
37 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0,667 10 27 квалифицирован
39 БАБАРИКО Кирилл МОО 0,667 8 27 квалифицирован
39 ПЕТРУШИН Георгий САМ 0,667 8 27 квалифицирован
41 КРЫЛОВ Илья СПБ 0,667 8 26 квалифицирован
42 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0,667 7 26 квалифицирован
42 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0,667 7 26 квалифицирован
44 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0,667 6 28 квалифицирован
45 БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ 0,667 6 27 квалифицирован
45 МАЛОВ Владислав МОС 0,667 6 27 квалифицирован
45 ОРЛОВ Денис МОС 0,667 6 27 квалифицирован
48 РУССУ Иван МОО 0,667 6 24 квалифицирован
49 ШАГОВ Сергей САМ 0,667 5 28 квалифицирован
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50 ЛОБЫКИН Илья МОО 0,667 5 27 квалифицирован
51 АГЕЕВ Артём КИР 0,667 5 26 квалифицирован
52 ВИНОГРАДОВ Александр КИР 0,667 5 25 квалифицирован
53 ГОЛОПАНОВ Артём МОС 0,667 5 23 квалифицирован
54 КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ 0,667 4 28 квалифицирован
55 ИЛЮШИН Павел МОС 0,667 4 26 квалифицирован
56 БАГИНСКИЙ Платон МОС 0,667 4 24 квалифицирован
56 МИЛЬКЕВИЧ Александр СТА 0,667 4 24 квалифицирован
58 НИКИТИН Данила МОО 0,667 4 23 квалифицирован
59 БИРЮКОВ Владислав СТА 0,667 4 22 квалифицирован
60 АБРАМОВ Антон МОС 0,667 3 27 квалифицирован
61 ЛОНГИ Маттео МОС 0,667 2 26 квалифицирован
62 БУЛЫШКИН Глеб МОО 0,667 2 25 квалифицирован
62 ЗИМАКОС Остап МОС 0,667 2 25 квалифицирован
62 ШУМСКИЙ Роман КИР 0,667 2 25 квалифицирован
65 МАРГАРЯН Хачатур МОО 0,667 2 23 квалифицирован
66 ИМПРОТА Юрий МОС 0,667 1 25 квалифицирован
67 ПЛОТНИКОВ Артемий ВРЖ 0,667 1 23 квалифицирован
68 ЧУКИН Валерий МОС 0,667 -1 24 квалифицирован
69 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0,667 -1 21 квалифицирован
70 ВОРОБЬЕВ Сергей МОС 0,500 7 24 квалифицирован
71 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0,500 6 27 квалифицирован
72 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0,500 6 25 квалифицирован
72 САФРОНОВ Лев КЛГ 0,500 6 25 квалифицирован
74 ПРИКАЗЧИКОВ Денис МОО 0,500 5 25 квалифицирован
75 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0,500 4 24 квалифицирован
76 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО 0,500 3 23 квалифицирован
77 ГРЕЧИН Даниил МОО 0,500 2 27 квалифицирован
78 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0,500 2 24 квалифицирован
79 КОВАЛЁВ Артём КИР 0,500 1 24 квалифицирован
80 КОЖЕВНИКОВ Егор МОС 0,500 0 26 квалифицирован
81 БЕКМУРЗОВ Родион МОС 0,500 0 23 квалифицирован
82 КОНДРАЕВ Павел КЛГ 0,500 0 20 квалифицирован
83 ТАРАН Александр МОС 0,500 -1 25 квалифицирован
84 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0,500 -1 23 квалифицирован
85 ШАЙХУТДИНОВ Аяз ТАТ 0,500 -1 22 квалифицирован
86 ЛЫТЧЕНКО Мефодий СТА 0,500 -1 21 квалифицирован
87 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Макси СПБ 0,500 -1 19 квалифицирован
88 ВЛАДЫЧКИН Вадим МОС 0,500 -3 20 квалифицирован
89 АРИСТОВ Иван МОС 0,500 -4 22 квалифицирован
90 БУРУНДУКОВ Назар САМ 0,500 -5 19 квалифицирован
91 МАКАРОВ Максим МОО 0,500 -5 18 квалифицирован
92 ВАСИН Георгий МОС 0,500 -6 19 квалифицирован
93 ЖАРОВ Кайсар МОС 0,500 -6 18 квалифицирован
93 ЯШИН Павел ЛЕН 0,500 -6 18 квалифицирован
95 ЧКОНИЯ Джордж МОС 0,400 0 19 квалифицирован
96 САРАФАНОВ Илья КЛГ 0,400 -1 19 квалифицирован
97 БАЛАШОВ Владислав ИВА 0,400 -7 14 квалифицирован
98 ГЛУШКОВ Артем ТАТ 0,333 2 26 квалифицирован
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99 ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ 0,333 -1 23 квалифицирован
100 ЛАБЛЮК Александр МОО 0,333 -1 22 квалифицирован
101 КАМАЛЕТДИНОВ Тимур МОС 0,333 -3 23 квалифицирован
102 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0,333 -3 22 квалифицирован
102 ФРОЛОВ Василий МОО 0,333 -3 22 квалифицирован
104 ДОРОШИН Олег МОС 0,333 -4 18 квалифицирован
105 ЛИСИН Александр МОО 0,333 -5 22 квалифицирован
106 ТИМОФЕЕВ Егор САМ 0,333 -6 21 квалифицирован
107 МАЙОРОВ Андрей КЛГ 0,333 -6 20 квалифицирован
108 ЖУКОВ Никита МОС 0,333 -7 18 квалифицирован
109 КУСТОВ Петр МОС 0,333 -8 16 квалифицирован
110 ОРЛОВ Тимур МОС 0,333 -9 19 квалифицирован
111 МИШАРИН Денис МОС 0,333 -9 18 выбывший
112 КАЛИНИН Александр УЛЬ 0,333 -10 16 выбывший
113 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0,333 -12 16 выбывший
114 ГОРОДЕЦКИЙ Ян ЛЕН 0,333 -12 15 выбывший
115 КОПЫСОВ Григорий МОС 0,167 -3 23 выбывший
116 ГИРФАНОВ Эльдар МОС 0,167 -4 22 выбывший
117 ВИТКАУСКАС Глеб КРА 0,167 -4 21 выбывший
118 ЕВДОКИМОВ Егор ТУЛ 0,167 -6 22 выбывший
119 ТИМОХИН Семен НИЖ 0,167 -6 20 выбывший
120 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0,167 -7 22 выбывший
121 МАРЧЕНКО Давид КРА 0,167 -7 19 выбывший
122 ДРИДИГЕР Леон КРА 0,167 -8 21 выбывший
123 ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий МОС 0,167 -8 19 выбывший
124 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0,167 -8 18 выбывший
125 МИРОНЕНКО Иван ЛЕН 0,167 -9 19 выбывший
126 КУЗОВКИН Игорь СМО 0,167 -9 17 выбывший
127 ЗВЕРЕВ Глеб КРА 0,167 -9 15 выбывший
128 ЛИПОВИЧ Илья МОО 0,167 -10 19 выбывший
129 ОВЕЯН Левон МОО 0,167 -10 16 выбывший
129 СУХОВ Станислав МОО 0,167 -10 16 выбывший
131 ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ 0,167 -11 18 выбывший
132 ГОРЧАКОВ Елисей МОС 0,167 -11 16 выбывший
133 КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС 0,167 -11 14 выбывший
134 МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС 0,167 -12 15 выбывший
135 НИКИТИН Андрей МОС 0,167 -13 16 выбывший
136 МАНСУРОВ Александр МОС 0,167 -13 14 выбывший
137 ЯКОВЛЕВ Данила САМ 0,167 -13 13 выбывший
138 БРУСКИН Андрей МОС 0,167 -14 15 выбывший
139 ПАНФИЛОВ Максим МОС 0,167 -16 11 выбывший
140 СОЛОМОНОВ Артём МОС 0,000 -13 12 выбывший
141 ЖИТНИКОВ Данила НИЖ 0,000 -14 16 выбывший
141 КРАВЧЕНКО Андрей МОС 0,000 -14 16 выбывший
143 СОКОЛОВ Федор МОС 0,000 -15 15 выбывший
143 ЧИЖИКОВ Алексей ЛЕН 0,000 -15 15 выбывший
143 ШЕЛАБНЕВ Михаил МОС 0,000 -15 15 выбывший
146 ХИСМЕТОВ Артем МОС 0,000 -17 11 выбывший
147 КОЛОБАШКИН Степан МОО 0,000 -20 10 выбывший
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147 ЮРКОВ Никита САМ 0,000 -20 10 выбывший
149 МУХИН Егор ИВА 0,000 -21 9 выбывший
149 ЦИПУРСКИЙ Игорь ЛЕН 0,000 -21 9 выбывший
149 ЧЕРКАСОВ Иоанн МОС 0,000 -21 9 выбывший
152 АРСЮКОВ Константин СМО 0,000 -22 8 выбывший
152 МАТУШКИН Иван МОС 0,000 -22 8 выбывший
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